16-02-2024 19:02:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A canaleta está com buraco, e expondo usuários da via a acidentes.

Tapa buraco na canaleta.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

AVENIDA BRASIL, ESQUINA COM A RUA BURITI ALEGRE, NOSSA SENHORA APARECIDA,
38.400-716, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 18352/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 19:02:11

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total